“PRESTACION DE SERVICIO PARA SOPORTE Y ADQUISICION DE PAQUETE DE 400 
FACTURAS ELECTRONICAS A TRAVES DE UNA PLATAFORMA WEB DE GESTION DE 
FACTURACION ELECTRONICA AVALADO POR UN PROVEEDOR TECNOLOGICO CERTIFICADO 
POR LA DIAN”. 

3. Presupuesto para la contratación:  

El valor del contrato, es por la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 
PESOS M/CTE ($373.700). 

4.- Lugar de consulta de estudios previos:  

Los estudios y documentos previos del presente contrato podrán ser consultados en la dependencia de 
la tesorería ubicada en la Av 4 No. 5-51 Potrerillo y la página 
https://www.colombiacompra.gov.co/secop-ii